VIOILANZA
SULL’ACQUA POTABILE
(mmlIm chimica)

Acquedotto municipale  —
» Soc. a. p.
Acque di privati -
> scarico d'industrie  —  —

» pozzi di Volpiano

Totale

1 rimanenti

§ fuaDclaiwkati QOTE segue

ANALISI PER OPERE PIE

Ricovero Mendicita
R. Manicomio: Aceto

Ospizio di Carita: Vino ..

Casa Benefica: Pane ..

Totale

16 Polizia veterinaria.

Macellazione nel Mattatoio N
e nel contado:

Animali macellati nel mattatoio 8964
Animali introdotti in canale o

guarti
Carne congelata...................
Animali non ammessi alla ma-

cellazione
Visite a carni preparate ..
Carni respinte e sequestrate ..
Visceri e animali non sani se-

questrati

192

Cavalli addetti ai servizi pubblici..
Animali morti, sospetti, sequestrati..
Animali morsicatori
Bovine delle latterie
Gregei, stallaggi, canili, porcili, ani-

mali da cortile
Per contrawenzioni e reclami
Autopsie

Numero dei cani rimasti a fine mese
- > > » accalappiati ..
J Ceduti ad istituti scient. od a privati
Numero dei cani rimasti a fine mese

Kg.

(«l setto)

981761

102493
165104

35642
462

17
60

119

15
10

109
51
43
14

Spacci di carni, commestibili e la-
boratori per nuovo impianto o rin-
novazione del permesso d'esercizio

Spacci di carni macellate o prepara-
te, laboratori di carni e spacci
di altre derrate alimentari

1 Mercato del bestiame..................

Staile del mercato e ammazzatoio ..
Tripperie
Sardigne
Varie

Relazioni di perizia per deuuucin all'Au-
torita giudiziaria.........cccoeeeevivenenne
Scuderie, stalle poste sotto sequestro e

(atte disinfettare............ccceevveeinnnns
Scuderie, stalle di nuova costruzione o

fatte riattare
Medicazioni fatte a macellai

servizio
Tubercolinizzazioni a vacche lattifere
Vaccinazioni anticarbonchiose
Malleinizzazioni

feritisi in

Sardigne:
/ solipedi
" bovi]
Animali fatti distruggere: < ovini
| suini m -
lcani - -

Totale

Malattie predominanti: quelle dell'apparato della digestione.

Malattie infettive:

CmlliUii generali

r - - -Xoua 4r-»

30

650
28
30
10

65

32

itila aalata pabblica aal me»e 41 Settembre: NORMALI



